
. ' TECHNICKÉ SLUŽBY
RAMCOVA KUPNÍ SMLOUVA HRADEC K R Á L O V É

Došlo
| .  dne: 1 3 “"]" 2022

Smluvní strany PODATELNA 2
Prodavajlcl: Č.j.: „.;/£ /JÚÚ/%

Jméno: ARBOEKO s.r.o. ,
Zápis v obchod./živnost. rejstříku: C 127019 vedená u Městského soudu v Praze
Zastoupený: , jednatelem společnosti
Sídlo: “ Bedřicha Smetany 230, 277 42 Obříství
Doručovací adresa: Bedřicha Smetany 230, 277 42 Obříství
IČ: 27926826
DIČ: C227926826
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

(dále jen „prodávající“)

a

Kupující:

Jméno: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zápis v obchodním rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové,

sp. zn. Pr 52, .

Zastoupená: '  ředitel organizace
Sídlo: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 8
Doručovací adresa: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 8
IČ: 64809447
DIČ: CZG4809447
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

(dále jen „kupující")

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazných podmínek, kterými se budou po dobu její účinnosti
smluvní strany řídit při uzavírání a realizaci kupních smluv, na jejichž základě se prodávající zaváže
dodat (odevzdat) kupujícímu kupujícím objednané zboží, a to sazenic stromů pěstovaných ve volné
půdě a vyzvednutých se zemním balem po ukončení vegetace ve _vegetační sezóně 2021 pro výsadby
na podzim 2022 a na jaře 2023 (dále jen „zboží") vrozsahu určeném výběrovým řízením kupujícího
č. 122090 na veřejnou zakázku malého rozsahu snázvem „DODÁVKY VZROSTLY'CH STROMÚ SE

„ZEMNÍM BALEM — PODZIM 2022, JARO 2023" a nabídkou prodávajícího podanou do daného

1



o

výběrového řízení, a umožní mu k nim nabýt vlastnické právo, a na jejichž základě se kupující zaváže,
že zboží převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu dle této rámcové smlouvy. Předmět
rámcové smlouvy a další povinnosti prodávajícího jsou dále vymezeny vzadávacích podmínkách
zakázky.

Veškeré dodávané zboží musí být nové s výjimkou zboží objednaného jako renovované a v souladu se
všemi platnými právními předpisy České republiky a Evropské unie (zejména bezpečnostními a
technickými) a českými technickými normami (ČSN, ČSN EN), které se vztahují ke zboží, a to jak
závaznými, tak doporučenýml.

Jestliže ze zadávací dokumentace (výzvy) kvýše uvedené veřejné zakázce, z nabídky prodávajícího
nebo zjiných podkladů pro vyhotovení zakázky vyplývají prodávajícímu povinnosti vztahující se
k realizaci předmětu zakázky, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní
strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti prodávajícího jsou součástí obsahu
závazkového vztahu založeného touto smlouvou, resp. příslušnou kupní smlouvou, a prodávající je
povinen je v plném rozsahu dodržet.

\ I l l .

Termín 3 místo plnění

Zboží bude dodáváno dle (dílčích) objednávek s tím, že dodací lhůta zboží do místa plnění j e  rozdělena
na podzimní a jarní dodávky vtermínech uvedených v čl. lll odst. 2, nedohodnou-Ii se smluvní strany
prokazatelně jinak. Objednávky budou mít písemnou formu (která je zachována i při použití e-mailu) a
potvrzovány (odsouhlasovány) budou kupujícímu prodávajícím stejnou formou stím, že ztohoto
potvrzení musí být zřejmé, jaká objednávka je potvrzována. Potvrzení (odsouhlasení) objednávky musí
být prodávajícím uskutečněno nejpozději do 5 dnů od jejího doručení. Potvrzení s dodatkem nebo
odchylkou není přijetím nabídky na uzavření kupní smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky
nabídky.

Termíny plnění:
Podzimní dodávky budou zahájeny nejpozději do 24. 10. 2022 a ukončeny nejpozději do 16. 11. 2022.
Jarní dodávky budou zahájeny nejpozději do 3. 4. 2023 a ukončeny nejpozději do 14. 4. 2023.

Místem plnění je areál kupujícího — středisko Městské zeleně vareálu letiště Hradec králové, ul.
Piletická, 503 41 Hradec Králové. Doprava zboží do místa plnění je zdarma, resp. je zahrnuta v ceně
zboží. Na dodání zboží upozorní prodávající zástupce kupujícího  vedoucího
střediska Městské zeleně, telefonicky na telefonním čísle:  nejméně 3 pracovní dny
před jeho uskutečněním.

Zboží se považuje za dodané (odevzdané) a závazek prodávajícího dodat (odevzdat) zboží za splněný
okamžikem převzetí zboží kupujícím bez vad na místě plnění a písemným potvrzením převzetí zboží na
dodacím listu ze strany kupujícího. Vpřípadě, že kupující převezme zboží svadaml, je závazek
prodávajícího dodat (odevzdat) zboží splněn až okamžikem odstranění poslední vady, kterou zboží
vykazovalo v době převzetí.

IV.

Cena a platební podmínky

Kupní ceny zbožíjsou určeny v cenové nabídce prodávajícího, která je nedílnou součástí této smlouvy
(příloha č. 1). K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších přepisů (dálejako „ZDPH“)

2



Výše uvedené kupní ceny jsou sjednány jako nejvýše přípustné po celou dobu účinnosti této smlouvy.
Jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádně a včasně splnění celého
předmětu smlouvy, tj. například i doprava zboží do místa plnění.

Platba proběhne na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím nejpozději do 15 dnů
ode dne předání a převzetí dodávky zboží, přílohou faktury musí být dodací list písemně potvrzený
kupujícím.

Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne písemného vystavení faktury prodávajícím za
předpokladu, že faktura bude doručena kupujícímu do čtyř dnů ode dne jejího písemného vystavení.
Pokud bude faktura doručena kupujícímu později, prodlužuje se její splatnost o počet dnů, o nějž
doručení faktury kupujícímu přesáhlo dobu čtyř dnů ode dne jejího vystavení.

Faktura se považuje za řádně a včas zaplacenou, jestliže vtermínu, kdy je splatná, bude celá
fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat všechny zákonné náležitosti (případně bude obsahovat
chybné údaje) nebo nebude obsahovat jako přílohu dodací list písemně potvrzený kupujícím, je
kupující oprávněn takovou fakturu doporučenou poštou nebo osobně vrátit prodávajícímu. Faktura
musí být vrácena do data její splatnosti. Vtakovém případě kupující není v prodlení v případě jejího
nezaplacení ve lhůtě její splatnosti a prodávající je povinen vystavit a doručit kupujícímu novou,

. řádnou fakturu se správnými náležitostmi a přílohou. Pro splatnost nově vystavené faktury platí výše
uvedené ustanovení o splatnosti prvotně vystavené faktury.

Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. & 106a ZDPH, je povinen neprodleně o
tomto informovat kupujícího.

V případě zákonem stanovených důvodů ručení příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou DPH
dle 5 109 ZDPH, je kupující oprávněn část ceny za předmět plnění odpovídající DPH uhradit přímo na
účet správce daně vsouladu s ust. 5 1093 ZDPH. O tuto část bude ponížena celková kupní cena a
prodávající obdrží pouze cenu plnění bez DPH.

V.
Smluvní pokuty, sankce, odstoupení od smlouvy

V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny za zbožíje prodávající oprávněn účtovat kupujícímu
úrok z prodleníve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zbožíje kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny řádně nedodaného zboží (vč. ' D P H )  za každý započatý den prodlení.

V případě porušení této rámcové smlouvy prodávajícím vtom smyslu, že prodávající neuzavře
vsouladu s touto rámcovou smlouvou s kupujícím kupní smlouvu ve smyslu obdržené objednávky, je
taková skutečnost považována za podstatné porušení této rámcové smlouvy, pro které může kupující
od této rámcové smlouvy písemně odstoupit. Zároveň kupujícímu Vtakovém případě vzniká vůči
prodávajícímu nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 % z celkové ceny objednaného zboží dle
dané objednávky (bez DPH), na nějž nebyla prodávajícím potvrzena řádně a včas objednávka. Tato
smluvní pokuta je splatná do 7 dní ode dne doručení výzvy kjejímu zaplacení. Kupující je oprávněn
písemně odstoupit od této rámcové smlouvy a dotčené kupní smlouvy též v případě prodlení
prodávajícího s dodávkou zboží o více než 7 dnů. Odstoupení od této smlouvy zjakýchkoli důvodů je
účinné dnem jeho doručenídruhé smluvní straně.

3



Článek 3. nebude uplatňován v případě objednávky nad rámec sortimentu a množství uvedeného
vpříloze č. 1 Výzvy — část A. Dílčí objednávky nad rámec části A budou prověřeny dodavatelem
zhlediska dostupnosti požadovaného sortimentu a množství a písemně potvrzeny. Nedostupnost
takové části sortimentu nebude považována za porušení smlouvy.

Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý z porušení
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

Vl.

Odpovědnost za vady, záruka za jakost, reklamace

Prodávající odpovídá za to, že kupujícímu odevzdá zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení.
Nejsou-li jakost a provedení ujednány, plní prodávající v jakosti a provedení vhodných p ro  účel patrný
ze smlouw; jinak pro účel obvyklý.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající vtom, že zboží, jakož i jeho veškeré
části, budou způsobilé pro použití ke sjednaným, jinak obvyklým účelům a zachová si sjednané, jinak
obvyklé vlastnosti, t j. zejména prodávající odpovídá za životaschopnost výpěstků, minimálně vtom, že
výpěstek proraší v celém objemu koru ny v prvnim vegetačním období následujícím po výsadbě.

Reklamace může být uplatněna i jakýmkoliv e-maílem zdomény tshk.cz bez jakéhokoliv
elektronického podpisu nebo datovou schránkou.

Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednaji obě smluvní strany písemně podle povahy a rozsahu
reklamované vady. Nedojde—li mezi oběma stranami k písemné dohodě o termínu odstranění
reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 15 dnů  ode dne
doručení reklamace prodávajícímu,'pokud se smluvní strany nedohodnou jinak s ohledem na období
vhodné pro výsadbu stromů.

Prodávající je povinen zahájit odstraňování reklamované vady bezodkladně a tyto řádně odstranit ve
výše uvedené lhůtě, a to i v případě, že reklamaci neuznává jako oprávněnou. Prodávající je povinen
při záručním odstraňovánívad používat vždy nové a originální náhradní zboží.

Náklady na odstranění reklamované vady nese prodávající, dokud se neprokáže, že vada byla
reklamována neoprávněně. Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je povinen uhradit
prodávajícímu veškeré náklady prodávajícím účelně vynaložené vsouvíslostl s odstraněním
neoprávněně reklamované vady. V případě sporu o prokázání oprávněnosti reklamaceje rozhodující a
pro obě smluvní strany právně závazné stanovisko kupujícího, a to až do vydání případného
pravomocného soudního rozhodnutí, ze kterého by případně vyplýval jiný závěr.

0 odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém kupující potvrdí odstranění
vady, nebo zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá.

Vpřípadě, že prodávající bude v prodlení sodstraněním reklamované vady, je kupující oprávněn
odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady prodávajícího. Zároveň
v takovém případě vzniká kupujícímu právo požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1.000,-
-Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé reklamované vady do dne jejich
odstranění. Náklady na odstranění reklamované vady budou uhrazeny na základě faktury vystavené
kupujícím stím, že pro splatnost této faktury platí obdobně výše uvedená ustanovení o splatnosti
faktury za dodání zboží.

— 



Kupujícímu přísluší též právo na náhradu účelně vynaložených nákladů vsouvislosti s uplatněním
reklamace (tj. s uplatněním práv ze záruky za jakost nebo odpovědnosti za vady).

VII.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli písemnosti dle této smlouvy se doručují na shora uvedené
doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou'doručovací adresu, kterou smluvní
strana na druhé smluvní straně písemně oznámí, popř. kterou kupující uvede na svých webových
stránkách www.tshk.cz.

V případě že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé smlouvy,
jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a lze-Ii
předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného ustanovení, rozpoznala-
Ii by strana neplatnost včas. Vtakovém případě nahradí smluvní strany takové neplatné ustanovení
ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného
ustanovení a bude v souladu s platným právním řádem.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci,
a účinnosti dnem uveřejnění vregístru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů a uzavírá se na dobu určitou do 14. 4. 2022.

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami (jejich zástupci).

Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně a jinak neopravených
touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatném znění
(dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany se tímto dohodly, že pro jejich smluvní vztahy založené na základě této rámcové
smlouvy se ustanovení 5 1805 odst.'2, '5 2111 a 9 2112 občanského zákoníku neuplatňují, tj. vylučují
se.

Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle 5 1980 občanského zákoníku.

Kupující má právo písemně odstoupit od této smlouvy v případě, pokud by insolvenčním soudem bylo
vydáno rozhodnutío úpadku prodávajícího.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující i prodávající
obdrží po jednom stejnopisu.



VIII.
Přílohy

1. Nedílnou přílohou "č. 1 této smlouvy je cenová nabídka prodávajícího.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

V Obříství dne 11.10.2022 V Hradci Králové dne .. .ÍŽ:]Ú„..2922

rboeko s.r.o. 
TECHNICKÉ_SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

'

6 



Účastník: Arboek'o s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA
Zadávací řízení č.122090 "DODÁVKY VZROSTLÝCH STROMÚ ss ZEMNÍM BALEM - PODZIM 2022, JARO 2023"

Seznam poptávaného sortimentu stromů "část A"

_ předpokládané _, cena za , místo vypěstování
č. druh, rod, kuitivar velikost ZB / PK * množství k cena za 1 ks v Kč predpokládane /

v cm odběru v ks bez DPH mnozstvn k odberu v adresa školky
Kč bez DPH

1. Abies alba 100—150 ZB 1  Smržice
2. Abies concolor 80100 ZB 1  Obříství
3.  Abies nordmanniana 80-100 ZB 2  Smržice
4. Abies nordmanniana 100-125 ZB 3  Smržice
5. Abies pinsapo 100-125 ZB 1  Německo
6. Abies pinsapo 'Glauca' 100-125 ZB 2  Smržice
7 .  Acer campestre 12—14 ZB 1  Obříství
8. Acer campestre 'Elegant' 12-14 ZB 8  Obříství
9. Acer cam pestre 'Elsrijk' 12-14 ZB 5  Obříství

10. Acer campestre 'Green Column' 12-14 ZB 4  Obříství
11. Acer ginnaia 12-14 ZB 2  Obříství
12. Acer negundo 'Flamingo' 12-14 ZB 1  Obříství
13. Acer platanoides 8—10 ZB 3  Smržice
14. Acer platanoides 10—12 ZB 8  Obříství
15.  Acer platanoides 12-14 28  3 3   Obříství
16. Acer platanoides 'Coiumnare' 12—14 ZB 12  Obříství
17. Acer platanoides 'Crimson Sentry' 12-14 ZB 1  Obříství
18. Acer platanoides 'Deborah' 12-14 ZB 4  Obříství
19. Acer platanoides 'Emerald Queen' 12—14 ZB 1  Obříství
20. Acer platanoides 'Globosum' 12-14 ZB 6  Obříství
21. Acer platanoides 'Olmsted' 12-14 ZB 1  Obříství
22. Acer platanoides 'Royal Red' 12-14 ZB 1  Obříství
23. Acer pseudoplatanus 10-12 ZB 1  Obříství
24. Acer pseudoplatanus 12—14 ZB 6  Obříství
25. Acer pseudoplatanus 'Atropurpureum' 12-14 ZB 1  Obříství



cena  za

_, _ velikost predpovkládane cena za 1 ks v Kč předpokládané misto vypestovám
c. druh, rod, kultivar ZB / PK * mnozstw k „, , „ /

v cm odběru v ks bez DPH mnozstvn k odberu v adresa školky
Kč bez DPH

26. Acer rubrum 'October Glory' 10-12 ZB “ 1  Obříství
' 27. Acer rubrum 'October Glory' 12-14 ZB 18  Obříství

28. Aesculus carnea 'Briotii' 12—14 ZB 7  Obříství
29. AInus glutinosa 8-10 ZB 2  Smržice
30. AInus glutinosa 12-14 ZB 2  Obříství
31. Betula jacquemontii 12-14 ZB 2  Obříství
32.  Betula pendula 'Fastigiata' 12-14 ZB 1  Německo
3 3 .  Betula pendu la  'Laciniata'  12—14 Z B  1  Obř íství

34. Betula pendula 'Youngii' 12-14 ZB 6  Obříství
35. Betula utilis 6-8 ZB 2  Německo
36.  Carpinus betulus 10-12 ZB 1  Obříství
37.  Carpinus betulus 12-14 ZB 4  Obříství
38.  Carpinus betulus 250—300 ZB 1  Obříství
39. Carpinus betulus 'Fastigiata' 12-14 28 1  Obříství
40. Castanea sativa 12-14 ZB 2  Obříství
41. Catalpa bignonioides 12-14 ZB 6  Obříství
42. Cercis canadensis 12-14 ZB 1  Německo
43.  Corylus colurna 12-14 ZB 2  Obříství
44. Crataegus Iaevigata 'Paul's Scarlet' 12-14 ZB 1  Obříství
45. Crataegus Iavallei 'Carríerei' 10-12 ZB ' 2  Obříství
46.  Crataegus Iavallei 'Carrierei' 12-14 ZB 3  Obříství
47. Crataegus prunifolia 'Splendens' 12-14 ZB 1  Obříství
48. Fagus sylvatica 'Atropunicea' 250—300 ZB 1  Obříství
49. Fagus sylvatíca 'Tricolor' 350-400 ZB 1  Obříství
50. Fraxinus excelsior 'Atlas' 12-14 ZB 1  Obříství

51. Gleditsía triacanthos 'Skyline' 12-14 ZB 1  Obříství
52. Gleditsía triacanthos 'Sunburst '  12—14 ZB 1  Obříství
53. Juglans nigra 12-14 ZB 1  Obříství
54. Juglans regia 12-14 ZB 2  Německo
55. Koelreuteria paniculata 10-12 ZB 1  Obříství

_ 56. Koelreuteria panículata 12-14 ZB 1  Obříství
57.  Larix decidua 100-150 ZB 2  Německo



c e n a  za

„ , velikost predpoklat'lane cena za 1 ks v Kč předpokládané mISto WPeStWám
c. druh, rod, kultivar ZB / PK * mnozstvi k „ , _ /

. v cm odběru v ks bez DPH mnozstvn k odberu v adresa školky
Kč bez DPH

58.  Lir iodendron tul ipi fera 12-14 ZB 2  Obříství "
59.  Liquidambar styraciflua 12-14 ZB 1  Německo
60. Magnolia 'Galaxy' 10—12 ZB 2  Obříství
61. Magnolia soulangeana 100—150 ZB 1  Německo
62. Malus  'Madonna '  12-14 ZB 9  Obříství
63.  Malus  'Red Sentinel ' 12-14 ZB 1  Německo
64. Malus  'Royalty '  12-14 ZB ].  Obříství
65.  Mespilus germanica 'Westerveld' 12-14 ZB 2  Obříství
66.  Paulownia tomentosa 12-14 ZB 1  Obříství
67. Pinus nigra 100-150 ZB 6  Smržice
68. Pinus strobus 100—150 ZB 1  Smržice
69. Pinus sylvestris 100—125 ZB 1  Smržice
70 .  Pinus wallichiana 80-100 ZB 2  Německo
71. Platanus acerifolía 12-14 ZB 3  Obříství
72. Platanus acerifolia 'Alphens Globe' 12-14 ZB 1  Obříství
73.  Platanus occidentalis 'Obel isk'  14-16 ZB 1  Obříství
74. Populus alba 10-12 ZB 1  Obříství
75. Populus nigra 'Italica' 200-250 ZB 3  Obříství
76. Populus nigra 'Italica' 12—14 ZB 1  Německo
77.  Populus t remula  12-14 ZB 1  Obříství
78.  Prunus 'Accolade' 12-14 ZB 3  Obříství
79 .  Prunus 'Snow Fountains' 12-14 ZB 2  Obříství
80. Prunus 'Umineko' 12-14 ZB 2  Německo
81. Prunus av ium 'Plena' 12-14 ZB 2 1   Obříství
82.  Prunus cerasífera 'Nigra '  10-12 ZB 3  Obříství

83. Prunus cerasifera 'Nigra' 12-14 ZB 3  Obříství
84. Prunus domestica 160 ZB 1  Obříství
85. Prunus gondouini i  'Schnee' 12—14 ZB 8  Obříství
86.  Prunus híl l ieri 'Spire'  12—14 ZB 3  Obříství
87. Prunus maackii 'Amber Beauty' 12-14 ZB 2  Obříství

, 88. Prunus padus 12-14 ZB 1  Obříství
89.  Prunus padus 'Colorata'  10-12 ZB 2  Obříství



c e n a  za

„ _ velikost predpokladané cena za 1 ks v Kč předpokládané misto vvpestovam
c. druh, rod, kultivar ZB / PK * mnozstw k _, , _ l

. v cm odbě ru  v ks bez DPH mnozstvn k odberu v adresa školky
Kč bez DPH

90.  Prunus padus 'Schloss Tíefurt '  10—12 ZB 1 Obříství
91. Prunus padus 'Schloss' Tíefurt' 12-14 ZB ' 11  Obříství
92. Prunus padus 'Waterer i '  12-14 ZB 6 Obříství

150-180
93.  Prunus serrulata vícekmen ZB 2 Německo
94. Prunus serrulata 'Kanzan' 12-14 ZB 13 Obříství
95.  Prunus serrulata 'Royal Burgundy'  12-14 ZB 1 Obříství
96.  Prunus serrulata 'Shirofugen' 12—14 ZB 3 Obříství
97.  Prunus serrulata 'Sunset Boulevard' 10-12 ZB 2 Obříství
98.  Prunus schmittí i  12-14 ZB 9 Obříství
99. Prunus subhirtella 'Autumnalis Rosea' 12—14 ZB 2 Obříství

100. Prunus subhirtella 'Autumnal is '  12-14 ZB 3 Obříství
101. Prunus subhirtella 'Fukubana' 12-14 ZB 5 Obříství
102. Prunus yedoensis 10—12 ZB 1 Obříství
103. Prunus yedoensis 12-14 ' ZB 4 Obříství
104. Pseudotsuga menziesii 80—100 ZB 2 Smržice
105. Pseudotsuga menziesii 100—150 ZB 4 Smržice
106. Quercus cerris 8—10 ZB 4 Obříství
107. Quercus cerris 12-14 ZB 4 Obříství
108. Quercus f ra inet to 12-14 ZB 1 Obříství
109. Quercus robur  12-14 ZB 6 Obříství
110. Quercus robur  'Fastigiata' 12—14 ZB 1 Obříství
111. Quercus robur  'Fastigiata' 200—250 ZB 2 Obříství
112. Quercus robur  'Fastigiata' 300—350 ZB 2 Obříství
113. Quercus rubra 12-14 ZB 1 Obříství

114. Robinia pseudoacacia 'Umbraculifera' 12-14 ZB 1 Obříství
115. Robinia pseudoacacia 'Uni foi io la '  12-14 ZB“ 4 Obříství
116. Salix alba 12-14 ZB 2 Obříství
117. Salix alba 'Trístis' 10-12 ZB 1 Obříství
118. Salix alba 'Tristis' 12-14 ZB 1 Obříství
119. Salix viminalis 8-10 ZB 2 Smržice

 Sophora japonica 12-14 ZB s  Obříství



„, , , cena za , „ , ,
„ _ velikost , pradpŽk'acfane cena za 1 ks v Kč předpokládané "““" “pasma“
c. druh, rod, kultlvar ZB / PK * mnozstw k _, , _, /

v cm _, bez DPH mnozstvn k odberu v „
odberu v ks _, adresa skalky

Kc bez DPH

121. Sorbus aría 10-12. ZB 1 Obříství
122.  Sorbus aucuparía 'Fastigíata' 12—14 ZB 3 ' Obříství
123. Sorbus thuringiaca 'Fastigiata' 12—14 ZB 13 Obříství
124. Tilia cordata 10—12 ZB 1 Obříství
125. Tilia cordata 12-14 ZB 3 Obříství
126. Tilia cordata 14-16 ZB 1 Obříství
127.  Tilia cordata 'Greenspire' 12—14 ZB 5 6  Obříství
128.  Tilia cordata 'Rancho' 12-14 ZB 15 Obříství
129. Tilia platyphyllos 'Rubra' 12-14 za 14 Obříství
130. Tilia vulgaris 'Pallida' 12—14 ZB 3 Obříství

CELKEM _ _x 1468 534,00 Kč x
* ZB = zemní bal, PK : prostokořenný, K : kcntejnerovaný

Datum: 29.8.2022

Razítko a podpis uchazeče:

' * i



Účastník: Arboeko s.r.oi

CENOVÁ NABÍDKA
Zadávací řízení č.122090. "DODÁVKY vznosnýcí-l STROMÚ se ZEMNÍM BALEM - PODZIM 2022, JARO 2023“

Seznam poptávaného sortimentu stromů "část B"
::

_, d k l '  cl , cena za
v V . velikost ZB / PK premnpcšstiíine cena zavl ks předpokládaný místo vypěstování
c. druh, rod, kultivar * _, v Kc mnozstw k odberu /

v cm odberu _, „
v ks bez DPH v Kc adresa skolky

bez DPH
1. Abies alba 100-125 ZB 1 Smržice
2. Abie grandis 125-150 ZB 1  Německo
3. Abies koreana 100-125 ZB 1 Smržice
4. Acer campestre 'Elegant' 14-16 ZB 1 Německo
5. Acer campestre 'Red Shine' 12—14 ZB 1 Obříství
6. Acer freemanii 'Autumn Blaze' 12-14 ZB 1 Obříství
7. Acer negundo 12—14 ZB 1 Německo
8. Acer negundo 'Flamingo' 12—14 ZB 1 Obříství
9. Acer platanoides 'Cleveland' 12—14 ZB 1 Německo

10. Acer platanoídes 'Crimson Sentry' 10-12 ZB 1 Obříství
11. Acer píatanoides 'Drummondíi' 12—14 ZB 1 Obříství
12. Acer platanoides 'Royal Red' - 10—12 ZB 1 Obříství
13. Acer pseudoplatanus 'Erectum' 12-14 ZB 1 Obříství
14. Acer pseudoplatanus 'Leopoldíi' 12—14 ZB 1 Obříství
15. Acer rubrum 12-14 ZB 1 Obříství
16. Acer rubrum 'Autumn Bíaze' 12-14 ZB 1 Obříství
17. Acer rubrum 'Red Sunset' 12—14 ZB 1 Obříství
18. Acer rubrum 'Scanlon' 12—14 28 1 Německo
19. Acer saccharinum 12—14 ZB 1 Obříství
20. Acer saccharinum 'Laciniatum Wieri' 12—14 ZB 1 Obříství
21. Aesculus híppocastanum 'Pyramidalís' 12-14 ZB 1 Německo
22. Alnus glutinosa 12-14 ZB 1 Obříství
23. Alnus glutinosa 'Laciniata' 12-14 ZB 1 Obříství



předpokládané - cena 2a , - .. . ._ . velikost 28 / PK množství k cena 23.1 ks predpdkladane misto vypestovanl
č. druh, rod, kultivar * _ v Kc mnozstvn k odberu /

v cm v odberu _, _
v ks bez DPH v Kc adresa skalky

' , bez DPH ..
24. Alnus incana 12-14 ZB 1  Obříství
25. Amalanchier Iamarckii 12-14 ZB 1  Obříství
26.  Betula ermani i  12-14 ZB 1  Německo
27. Betula nigra 12—14 ZB 1  Německo
28. Betula papyrífera 12-14 ZB 1  Obříství
29. Betula pendula 12-14 ZB 1  Obříství
30. Betula pendula - vícekmen 175-200 ZB 1  Německo
31. Betula pendula 'Fastigiata' 10—12 _ ZB 1  Německo
32. Betula pendula 'Laciniata' 12-14 ZB 1 Obříství
33. Betula verrucosa 12—14 ZB 1  Obříství
34. Betula verrucosa 'Laciniata' 12-14 ZB 1 Obříství
35. Carpinus betulus 10-12 ZB 1  Obříství
36. Carpinus betulus 'Fastigiata' 250-300 ZB 1  Obříství
37. Carpinus betulus 'Lucas' 12-14 ZB 1  Obříství
38. Carpinus betulus 'Lucas' 250-300 ZB 1  Obříství
39. Carpinus betulus 'Pendula' 12-14 ZB 1  Obříství
40. Catalpa bígnonioides 'Aurea' 12—14 ZB 1  Obříství
41. Catalpa bignonioídes 'Nana' 12-14 ZB 1  Obříství
42. Cedrus atlantica 'Glauca' 150—200 ZB 1 Německo
43. Cedrus l ibani  225—250 ZB 1  Smržice
44. Celtis occidentalis 12-14 ZB 1  Obříství
45. Cercidiphyl lumjaponicum 12-14 ZB 1  Obříství
46. Cornus mas 12-14 ZB 1  Obříství
47. Crataegus Iaevigata 'Alboplena' 12-14 ZB 1  Obříství
48. Crataegus lavallei 'Carrierei' 10-12 ZB 1  Obříství
49. Crataegus monogyna 'Stricta' 12-14 ZB 1  Obříství
50. Fagus sylvatica 12-14 ZB 1  Obříství
51. Fagus sylvatica 250-300 23 1  Obříství
52. Fagus sylvatica 'Atropunicea' 16-18 ZB 1  Německo



předpokládané cena za

. _ velikost 28 / PK množství k c_ena zayl ks přadpo'kládan'é místo vypěstování
c. druh, rod, kultivar v cm * odběru v Kc mnozstvn k odberu /

„ v ks bez DPH „v Kč adresa školky
, bez DPH

53. Fagus sylvatica 'Pendula' 12—14 ZB 1  Německo
54.  Fagus sylvatica 'Dawyck' 250—300 ZB 1  Obříství
55. Fagus sylvatica 'Tricolor' 12-14 ZB 1  Německo
56. Fagus sylvatica 'Dawyck Gold' 250—300 ZB 1  Obříství
57. Fagus sylvatica 'Dawyck Purple' 250—300 ZB 1  Obříství
5 8 .  Fagus sylvatica purpurea 250—300 ZB 1 Obříství
5 9 .  Fraxinus angustifolia 'Raywood' 12-14 ZB 1 Německo
60. Fraxinus excelsior 'Altena' 12-14 ZB 1  Obříství
61. Ginkgo bi loba 12-14 ZB 1 Obříství
62. Ginkgo biloba 'Tremonia' 12—14 ZB 1  Obříství
63. Ginkgo biloba 'Princeton Sentry' 12-14 ZB 1  Obříství
64. Gleditsia triacanthos 12-14 ZB 1  Obříství
65. Gleditsia tr iacanthos f .  inermis 12-14 ZB 1  Německo
66. Gleditsia triacanthos 'Moraine' 12-14 ZB 1  Obříství
67. Gleditsia triacanthos 'Skyline' 12-14 ZB 1  Obříství
6 8 .  Chamaecyparis nootkatensis 'Pendula' 100-125 ZB 1 Obříství
6 9 .  Juglans regia 12—14 ZB 1 Německo
70 .  Koelreuteria paniculata 12-14 ZB 1 Obříství
71. Laburnum watereri 'Vossii' 12-14 ZB 1  Německo
72. Liquidambar styraciflua 'Worplesdon' 12-14 ZB 1  Obříství
73.  Liriodendron tulipifera 'Fastigiatum' 12-14 ZB 1  Německo
74.  Magnolia 'Galaxy' 12-14 ZB 1  Obříství
75. Magnolia 'Spectrum' 10-12 ZB 1  Obříství
76. Magnolia kobus 10-12 ZB 1 Obříství
77. Malus floribunda 12-14 ZB 1  Obříství
7 8 .  Malus 'Mokum'  12-14 ZB 1 Obříství
79. Malus 'Liset' 12—14 ZB 1  Německo
80. Malus 'Rudolph' 12-14 ZB 1 Obříství
81. Mespilus germanica 'Westerveld' 12-14 ZB 1  Obříství



předpokládané „ cena 2,3 , , „ ,
.. . , velikost ZB / PK množství k cena za 1 ks _predpokladane místo vypestovám
c. druh, rod, kultivar v cm * odběru v Kč množství k odběru /

„ ., v ks bez DPH v Kč „ adresa školky
bez DPH

82. Metasequoia glyptostroboides 130-150 ZB 1  Německo
83. Morus alba 12-14 ZB 1  Německo
84. ořešák 'Mars' 10-12 ZB 1 Obříství
85. ořešák ' M a r s '  12-14 ZB 1 Obříství
86. Picea orientalis 100-125 ZB 1 Smržice
87. Pinus cembra 100-125 ZB 1  Smržice
88. Picea omor ika 100-125 ZB 1  Smržice
89.  Picea orientalis 100-125 ZB 1 Smržice
90. Pinus peuce 100—125 ZB 1 Smržice
91. Pinus ponderosa 130-150 ZB 1  Smržice
92. Pinus uncinata 100-125 ZB ' 1 Smržice
93.  Pinussylvestris 125-150 ZB 1 Smržice
94. Pinus wallichiana 100—125 ZB 1 Německo
95. Platanus acerifolia 14—16 ZB 1 Obříství
96. Platanus acerifolia 'Huissen' 12-14 ZB 1 Obříství
97. Platanus acerifolia 'Tremonia' 12-14 ZB 1 Německo
98. Populus nigra 'Italica' 350—400 ZB 1  Obříství
99. Populus simonii 'Fastigiata' 12—14 ZB 1 Německo.

100. Populus simoni i  12—14 ZB 1 Německo
101. Populus tremula 12-14 ZB 1 Obříství
102. Prunus hi l l ier i  'Spire'  12-14 ZB 1  Obříství
103. Prunus padus 'Colorata' 12—14 ZB 1 Obříství
104. Prunus x schmittii 12—14 ZB 1 Obříství
105. Prunus serrulata 'Amanogawa' 12—14 ZB 1 Obříství
106. Prunus serrulata 'Kiku-shidare—sakura' 12-14 ZB 1 Obříství
107. Prunus subhirtella 'Pendula Plena Rosea' 12—14 ZB 1 Obříství
108. Prunus subhirtella 'Pendula' 12-14 ZB 1 Obříství
109. Prunus yedoensis 10-12 ZB 1 Obříství
110 Pyrus calleryana 'Stone HilI' 12-14 ZB 1 Německo



- . , cena za
. predpokladam cena za 1 ks předpokládané místo vypěstování

- . vellkost * ZB / PK mnozstvu k _, , -_
c. druh, rod, kultlvar * _, v Kč mnozstvr !( odberu /

v cm odberu „ _,
„ \„, ks bez DPH v Kc adresa skolky

. bez DPH
111. Pyrus calleryana 'Chanticleer' 12-14 ZB 1  Obříství
112. Quercus palustris 12-14 ZB 1  Německo
113. Quercus petraea 12-14 ZB 1  Obříství
114. Quercus robur 10—12 ZB 1  Obříství
115. Quercus robur 'Concordia' 12—14 ZB 1  Obříství
116. Quercus robur 'Fastigiata' 12—14 ZB 1  Německo
117. Quercus rubra 10—12 ZB 1  Obříství
118. Robinia pseudoacacia 12-14 ZB 1 Obříství
119. Robinia ambiqua 'Bella Rosea' 12-14 ZB 1  Německo
120. Robinia pseudoacacia 'Bessoniana' 12-14 ZB 1  Obříství
121. Robinia pseudoacacia 'Frisia' 12-14 ZB 1  Obříství
122. Robinia viscosa 'Vik' 12—14 ZB 1 Obříství
123. Sophora japonica 'Princeton Upright' 12-14 ZB 1  Německo
124. Sorbus aría 'Magniňca' 12-14 ZB 1  Obříství
125. Sorbus aucuparia 'Edulis' 12-14 ZB 1  Obříství
126. Sorbus domestica 12-14 ZB 1  Obříství
127. Sorbus intermedia 'Brouwers' 12-14 ZB 1  Obříství
128. Taxodium distichum 75-100 ZB 1  Německo
129. Tilia platyphyllos 12-14 ZB 1 Obříství
130. Tilia platyphyllos 'Fastigiata' 12—14 ZB 1 Obříství
131. Tilia platyphyllos 'Rubra' 10-12 ZB 1 Obříství
132. Tilia platyphyllos 'Rubra' 14-16 ZB 1 Obříství
133. Tilia tomentosa 'Brabant' 12-14 ZB 1  Obříství
134. Ulmus carpínifolia 'Wredei' 250-300 ZB 1  Německo
135. Ulmus glabra 12—14 ZB 1  Obříství
136. Ulmus glabra 'Camperdownii' 12-14 ZB 1  Obříství
137. Ulmus Iaevis 12-14 ZB 1  Obříství
138. Ulmus 'Lobel' 12-14 ZB 1  Obříství
139. Meruňka 'Velkopavlovícká' 10-12 ZB 1  Obříství



c e n a  za

, velikost ZB / PK FT:;ŽŘÍTG cena za 1 ks předpokládané místo vypěstování
č. druh, rod, kultivar v cm * odběru v Kč množství k odběru /

v ks bez DPH v Kč adresa školky
. bez DPH

140. Slivoň 'Tophit' 10-12 ZB 1  Obříství
141. Ulmus 'Lobel' 12-14 ZB 1 Obříství
142. slivoň 'Haníta' 10—12 ZB 1  Obříství
143. třešeň 'Kordia' 10-12 ZB 1 Obříství
144. višeň 10-12 ZB 1  Obříství
C E |. K E M x x520 712,00 Kč
* ZB = zemní bal, PK : prostokořenný

Datum: 29.8.2022

Razítko a podpis uchazeče:

, !
. _  \




